



东莞市杰夫阻燃材料有限公司

DONGGUAN JIEFU FLAME-RETARDANT MATERIALS CO.,LTD

质量证明书

CERTIFICATE OF ANALYSIS

品名 COMMODITY	三氧化二锑 Antimony Trioxide		
牌号 GRADE	Sb ₂ O ₃ 99.80	标准 STANDARD	GB/T4062-1998
包装 PACKING	800包	批号 LOT NO.	108-185
净重 NET WT.	20吨	日期 DATE	2010年12月8日

化学成分 CHEMICAL COMPOSITION (%)

Sb ₂ O ₃	<u>99.80</u>	As ₂ O ₃	<u>0.036</u>	Fe ₂ O ₃	<u>0.0018</u>
CuO	<u>0.0017</u>	PbO	<u>0.054</u>	Se	<u>0.0005</u>
Cd	<u>0.0002</u>				

物理性能 PHYSICAL PROPERTY

白度 (Whiteness): 95.00 平均粒度 (Average Particle Size): 0.95 μm

色度 (Color): L:98.62 a:0.04 b:1.30

粒度分布 (Particle Distribution): d(10):0.74 μm d(50):1.15 μm d(90):1.82 μm

附件 (Attachment): 粒度分布报告 (Report of Particle Distribution)

产品检验结果 INSPECTION RESULT

PASS

化验员



Analyst

检验员



Inspector



中国广东东莞市杰夫阻燃材料有限公司

Dongguan Jiefu Flame-retardant Materials CO.,LTD GD.CHINA